terra  e  primo  di  Via  G.  Matteotti  (angolo  Via  Roma),  censita  al  foglio  5 

Particella 508 sub. 7 (Cat. A/3 – Classe 2 – Consistenza 7 vani – rendita € 

310,91).

Disponibilità del bene: l’immobile è allo stato occupato dalla parte esecutata.

Prezzo base: € 22.971,10 (euro ventiduemilanovecentosettantuno/10).

Offerta  minima:  €  17.228,33  (euro  diciassetteduecentoventotto/33),  pari  al 

75% del prezzo base.

Rilancio  minimo  di  gara:  €  2.000,00  (5%  del  prezzo  base  arrotondato  per 

eccesso al migliaio di euro più prossimo)

Cauzione: